
 1 

Rada Gminy  
w Krupskim Młynie 

 
Uchwała Nr XXXVII/304/13 
Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 17 grudnia 2013 roku 
 

 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Krupski Młyn na 2013 rok 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 211, art. 216, art. 220, art. 
221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

 
  
 
 
 

Rada Gminy Krupski Młyn uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXV/181/12 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 20 grudnia 2012  roku w sprawie budżetu 
gminy Krupski Młyn na 2013 rok (z późn. zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2. dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn 

 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
         Janusz Weiss 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 

 

Tabela nr 1 Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/304/13 z dnia 17 grudnia 2013 roku 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 427 500,00 -300,00 300,00 427 500,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych opłat 700,00 -300,00 0,00 400,00 

  Pozostałe odsetki 1 800,00 0,00 300,00 2 100,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 516 600,00 -3 500,00 3 500,00 1 516 600,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

58 000,00 0,00 2 500,00 60 500,00 

  Wpływy z usług 1 422 900,00 -3 500,00 0,00 1 419 400,00 

  Pozostałe odsetki 15 500,00 0,00 1 000,00 16 500,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 017 613,00 -1 190,00 1 190,00 7 017 613,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Podatek od środków transportowych 27 800,00 0,00 190,00 27 990,00 

  Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 -1 190,00 0,00 8 810,00 

  Opłata od posiadania psów 1 600,00 0,00 350,00 1 950,00 

  Wpływy z opłaty targowej 2 900,00 0,00 650,00 3 550,00 

bieżące razem: 14 781 798,04 -4 990,00 4 990,00 14 781 798,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 141,41 0,00 0,00 11 141,41 

 



 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 407 630,00 0,00 0,00 1 407 630,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

787 630,00 0,00 0,00 787 630,00 

 Ogółem: 16 189 428,04 -4 990,00 4 990,00 16 189 428,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

798 771,41 0,00 0,00 798 771,41 

              
 
 

 

Tabela Nr 2   Zał. Nr 2  do Uchwały Nr XXXVII/304/13 z dnia 17 grudnia 2013 roku 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 
 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

  
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

1584941 1553941 1553941 3700 1550241 0 0 0 0 0 31000 31000 0 0 

 
 

zmniejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 1484941 1453941 1453941 3700 1450241 0 0 0 0 0 31000 31000 0 0 

 

 
  70005 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

1584941 1553941 1553941 3700 1550241 0 0 0 0 0 31000 31000 0 0 

 
 

zmniejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 1484941 1453941 1453941 3700 1450241 0 0 0 0 0 31000 31000 0 0 

 

 750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

2986697,38 2934345,31 2823545,31 2202925,88 620619,43 0 110800 0 0 0 52352,07 52352,07 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 46325 46325 46325 0 46325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 3033022,38 2980670,31 2869870,31 2202925,88 666944,43 0 110800 0 0 0 52352,07 52352,07 0 0 

 

 
  75023 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

2781692,38 2729340,31 2723540,31 2159549,88 563990,43 0 5800 0 0 0 52352,07 52352,07 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 46325 46325 46325 0 46325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 2828017,38 2775665,31 2769865,31 2159549,88 610315,43 0 5800 0 0 0 52352,07 52352,07 0 0 

 

 

801   Oświata i wychowanie 
przed 
zmianą 

5898212,49 4702506,49 4531872,14 3794321 737551,14 6134,35 164500 0 0 0 1195706 1195706 0 0 

 



 4 

 

zmniejszenie -2782 -2782 -2782 -1400 -1382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 63757 63757 59457 49500 9957 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 5959187,49 4763481,49 4588547,14 3842421 746126,14 6134,35 168800 0 0 0 1195706 1195706 0 0 

 

   80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

3331612,49 2135906,49 2046862,14 1706360 340502,14 844,35 88200 0 0 0 1195706 1195706 0 0 

 
 

zmniejszenie -700 -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 23726 23726 22726 21200 1526 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 3354638,49 2158932,49 2068888,14 1726860 342028,14 844,35 89200 0 0 0 1195706 1195706 0 0 

 

 
  80104 Przedszkola  

przed 
zmianą 

819135 819135 783245 673409 109836 5290 30600 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 10731 10731 9731 9300 431 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 829866 829866 792976 682709 110267 5290 31600 0 0 0 0 0 0 0 

 

   80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

961375 961375 915675 873600 42075 0 45700 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -2082 -2082 -2082 -700 -1382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 3800 3800 1500 1500 0 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 963093 963093 915093 874400 40693 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed 
zmianą 

503870 503870 503870 343922 159948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 25500 25500 25500 17500 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 529370 529370 529370 361422 167948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

144369 144369 121590 115830 5760 0 22779 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -7300 -7300 -7300 -7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 137069 137069 114290 108530 5760 0 22779 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
  85401 Świetlice szkolne 

przed 
zmianą 

128590 128590 121590 115830 5760 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zmniejszenie -7300 -7300 -7300 -7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 121290 121290 114290 108530 5760 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

17056203,54 13605424,25 11433794,26 6423124,74 5010669,52 690198,35 1331276 155,64 0 150000 3450779,29 3450779,29 1877277,22 0 

 
 

zmniejszenie -110082 -110082 -110082 -8700 -101382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

zwiększenie 110082 110082 105782 49500 56282 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

po zmianach 17056203,54 13605424,25 11429494,26 6463924,74 4965569,52 690198,35 1335576 155,64 0 150000 3450779,29 3450779,29 1877277,22 0 

 

                          
 


